2. Ibi numerus populorum et Levitarum, et per singulas tribus populi distributio. Oblationes quoque principum in hac mansione 437 descriptæ sunt. Duæ quoque argenteæ tubæ ad promovenda castra ibidem fieri jubentur.

3. Ibi præcipitur immundis, et iis qui primo mense paschæ interesse non potuerint, ut secundo mense convenient. Sed quid sibi velint quod hi qui longius habitabant, vel immundi in anima fuerant, in secundo mense paschæ jussi sunt facere? Quo nimirum in typo intelliguntur populi gentium, qui cum, omnibus dæmonibus fornicati, immundi videbantur in anima, salubri vero confessione mundati, ad secundam nativitatem, quasi ad secundum mensem, transire præcipiuntur.

4. Jubetur quoque in hac mansione Nazaræis, ut vinum, et siceram, et omne, quod de uvis est, non bibant, nec comedant, nec uvam quidem passam, vel acetum, quod est ex vino. Sed in Proverbiis præcipitur potentes, qui iracundi sunt, ut vinum non bi-

*ibi solitarius numerus, hic multiplex. Aliud est enim unam, aliud omnes gratias possidere. Sed operæ pretium erit additamentum ex margine referre, qui enim legerat, interpretatur rufus, digamino deceptus (quod pro u, et b in his Codicibus sæpe reperitur) is addidit, rufus, ex sanguine Christi redempta Ecclesia, ut est in lib. Valent. GRIAL.*

*Ibid. Ibi fabricatur, etc. Omnia usque ad finem mansionis sunt Ambrosii. GRIAL.*

*Ibid. In Alborn. et Florent. Mss. legitur, ut in Valent., rufus, ex sanguine Christi redempta Ecclesia. AREV.*

*3. Habitabant. Ita Alborn. Grialius, cum aliis impressis, habitant. AREV.*

*4. Obliviscantur sapientiæ. Alborn., obliviscantur sapientiam. AREV.*

bant, ne cum biberint, obliviscantur sapientiæ A (Proverb. xxxi).

5. Quid ergo Nazaræorum nomine, nisi abstinentium continentiumque vita designatur? His in vino luxuria prohibetur, in sicera omnis voluptas terrena. Sicera enim ex diverso conficitur genere, sicut voluptas ex diversa vitiorum oritur colluvie; illi enim vinum non bibunt, et siceram bibunt, qui ad decipiendos homines umbras quasdam et imagines se simulant habere virtutum.

6. Uva passa illi vescuntur, qui propter humanos oculos abstinentiæ pallore inficiuntur, ut gloriam captent ab hominibus. Acetum autem hi bibunt qui post vitæ sanctitatem in vetustatem præteritorum vitiorum labuntur, et corruptione veteris nequitiae delectantur. Præcepit itaque Deus ut qui sanctitatis B induerint titulum cunctis his careant vitiis, nullamque hujusmodi perturbationem appetant, quæ statum mentis evertat.

7. In hac mansione projiciuntur de castris leprosi, fluxi et immundi. Leprosi hæretici, fluxi cogitatione, immundi opere, ut tanquam coinquinati et morbidi a castris Ecclesiæ separentur, ne contagione morum suorum vitam polluant innocentium.